
 
Україна 

Місцеве самоврядування 
 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району, Дніпропетровської області 
Дев’ята сесія сьомого скликання 

 
       

Р І Ш Е Н Н Я 
                  

       

«Про внесення змін 

 до договору оренди землі»  

   

      Розглянувши заяву та враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

керуючись ст. 30 Закону України “Про оренду землі”, Податковим кодексом України,  

Ювілейна селищна рада  

 

      ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в пункти 5, 9 договору оренди землі від 01 вересня 2009 року 

(державна реєстрація за № 040912000978) з гр. Ащук Оленою Павлівною (ІН ***) 

та викласти їх в наступній редакції: 

 

5. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 92992,59 грн. станом на 

01.01.2015 року. 

9. Орендна плата вноситься орендарем у формі та розмірі: 92992, 59 грн. х 1,433 х 

5% = 6662,92 грн. (шість тисяч шістсот шістдесят дві грн. 92 коп.) в рік з 

01.04.2016 року. 

 

2. У пункті 10 Договору цифри «434,31» замінити на цифри «555,24». 

 

3. У пункті 10 та на стор.7 Договору (реквізити сторін) цифри «***» та *** замінити 

відповідно на цифри «***» та «***». 

 

4. Укласти з гр. Ащук Оленою Павлівною (ІН ***) додаткову угоду до договору 

оренди землі від 01 вересня 2009 року (державна реєстрація за № 040912000978) та 

зареєструвати її відповідно до чинного законодавства. 

 

 

  

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                     І.М. КАМІНСЬКИЙ 
 

сел. Ювілейне 

07 квітня 2016 року 

230-9/VІІ 

 

 

 


	Дев’ята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

